Россuйская ФеOерацuя
Аd м u н ч с m р а цu я М ал о 0ел ъс ко ео с ел ъс ко ео п о с ел е н u я

Ф роловс ко ео MlyH u цu п ал ьноео райо на
ВолеоераOской обласmч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <19> марта 2024 г. Ns 23

о внесении изменений в постановление администрации Малодельского
сел ьскоГо поселен ия Фроловского мун и ци пал ьного района Вол гоградской

области
от к21 D июня 2022 г, Ne 65 кОб утверщдении административного реглаМеНта

предоставления мун и ципальной услуги <П редоставлен ие 3емеЛ ЬН ЫХ

участков, находя lцихся в мун и ципал ьной собствен ности Малодел ьского
сельского поселения, расположенных

на территории Малодельского сельского поселения, в аренду без
проведения торгов>> (в редакции постановлений от 02.09.2022 NS 96, ОТ

30.,l0.2023 Ns 55, от 12.02.2024 Nэ 8)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 Ns 13'1-Ф3 (Об
общих принципах организации местного самоуправления в РОССИйСКОй

Федерации>, от 27 .07 ,2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставлеНИя
государственных и муниципальных услуг)), от 25.12.2023 Ns 627-Ф3 <<о внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и оТделЬНЫе
законодательные акты Российской Федерации), постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.02,2024 Ns 102 (О внесении измененИЙ В

постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. Ns 629>

и Уставом Малодельского сельского поселения Фроловского муНиципалЬнОгО

района Волгоградской области, администрация Малодельского СеЛЬскОгО

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,1. Внести в административный регламент предоставления муниципальноЙ УСлУГИ
<Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности Малодельского сельского поселения, расположенных На терриТоРИИ
Малодельского сельского поселения, в аренду без проведения торгов>,

утвер}qцен н ы й постановлен ием адм и н истраци и Малодел ьского селЬСКОГО

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от <<21>>

июня 2О22 г. Ns 65, (в редакции постановлений от 02.09.2022 Ns 96, от 30.'l0.2023
Ns 55, от 12.02.2024 Ns 8) следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2,4.4 изложить в следующей редакции:
<<2.4.4. В соответствии с постановлением Правительства РоссиЙскоЙ

Федерации от 09.04.2022 Ns 629 кОб особенностях регулирования земельныХ
отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о СлУЧаЯХ

установления льготной арендной платы по договорам аренды 3еМеЛЬНЫХ

участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платЫ> В

2022 - 2024 годах, сроки предоставления муниципальноЙ услуги, устаНовлеННые
пунктами 2.4.2 и 2.4,3 настоящего административного регламента сосТаВлЯЮТ;>;

2) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 и 2023 годах) заменить
словами << в 2022 - 2024 годах).

2. Настоящее постановление
обнародования.

Глава Малодельского сельского

iоое|ени9

его официального